

# Årsredovisning för HS Betong AB

559249-9932

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Harijs Nikolajevs  
Styrelseledamot

2024-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HS Betong AB, 559249-9932, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom betongkonstruktion av civila och industriella byggnader.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.  
Företagets nettoomsättning har ökat med ca 24% jämfört med år 2022 och fortsätter påvisa en stark organisk tillväxt.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	85 018 982	69 518 924	26 574 639	5 145 795
Resultat efter finansiella poster	4 805 512	4 448 552	4 575 205	1 947 612
Soliditet %	45,3	54,1	43,5	46,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 449 874	3 115 848
Balanseras i ny räkning		3 115 848	-3 115 848
Årets resultat			2 992 237
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 565 722</b>	<b>2 992 237</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 565 722
Årets resultat	2 992 237
<b>Summa</b>	<b>9 557 959</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 557 959
<b>Summa</b>	<b>9 557 959</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		85 018 982	69 518 924
Övriga rörelseintäkter		29 926	105 259
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>85 048 908</b>	<b>69 624 183</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 765 552	-37 055 231
Övriga externa kostnader		-14 316 655	-9 683 804
Personalkostnader	2	-24 278 831	-17 652 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-769 657	-426 131
Övriga rörelsekostnader		-120 607	-349 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-80 251 302</b>	<b>-65 166 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 797 606</b>	<b>4 457 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 932	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 026	-8 700
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 906</b>	<b>-8 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 805 512</b>	<b>4 448 552</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-600 000
Förändring av överavskrivningar		0	75 979
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-524 021</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 805 512</b>	<b>3 924 531</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-813 275	-808 683
<b>Årets resultat</b>		<b>2 992 237</b>	<b>3 115 848</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	980 874	903 567
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 315 333	1 410 375
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 296 207</b>	<b>2 313 942</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 057 354	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 057 354</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 353 561</b>	<b>2 313 942</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		45 520	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>45 520</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 179 111	4 555 521
Fordringar hos koncernföretag		1 409 720	0
Övriga fordringar		1 948 336	1 757 060
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 606 139	1 152 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		475 327	975 879
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 618 633</b>	<b>8 441 110</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 763 899	4 688 730
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 763 899</b>	<b>4 688 730</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 428 052</b>	<b>13 129 840</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 781 613</b>	<b>15 443 782</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 565 722	3 449 874
Årets resultat		2 992 237	3 115 848
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 557 959</b>	<b>6 565 722</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 582 959</b>	<b>6 590 722</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 215 130	2 215 130
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 215 130</b>	<b>2 215 130</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 000 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		682 851	0
Leverantörsskulder		4 888 537	397 240
Skatteskulder		1 900 371	1 637 167
Övriga skulder		1 032 737	787 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 479 028	2 815 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 983 524</b>	<b>6 637 930</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 781 613</b>	<b>15 443 782</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5

---

Inventarier, verktyg och installationer	3-5
---	-----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	31	23

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	992 148	152 459
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	452 418	966 536
Försäljningar/utrangeringar		-126 847
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 444 566</b>	<b>992 148</b>
Ingående avskrivningar	-88 581	-22 696
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-375 112	-65 885
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-463 693</b>	<b>-88 581</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>980 873</b>	<b>903 567</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 849 975	529 375
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	299 503	1 320 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 149 478</b>	<b>1 849 975</b>
Ingående avskrivningar	-439 600	-105 875
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-394 545	-333 725
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-834 145</b>	<b>-439 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 315 333</b>	<b>1 410 375</b>

## Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	2 057 354	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 057 354</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 057 354</b>	<b>0</b>

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Rö

*Harijs Nikolajevs*

2024-06-27

Harijs Nikolajevs  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Louise Strömberg*

Louise Strömberg  
Auktoriserad revisor
